圆柱形电容式接近开关
CR Series (DC 3线式)
使用说明书
TCD210257AA
安装注意事项
安全注意事项
•
 警告 如违反此项，可能导致严重伤害或伤亡。

T
LOAD
型号构成
CR ❶ - ❷ D ❸
❶ 检测面直径
数字: 检测面直径  (单位: mm)
❸ 输出构成
N: NPN Normally Open
N2: NPN Normally Closed
P: PNP Normally Open
❷ 检测距离
数字: 检测距离  (单位: mm)
灵敏度调整
顺序 电位器 VR 说明
1
ON (OFF)
点停止
2
OFF (ON)
点停止
3
1.5转以上则稳定
OFF (ON) 点 ON (OFF) 点
4
OFF (ON) 点 ON (OFF) 点
调整完成
规格
安装方式 突出型
型号名 CR18-8D□ CR30-15D□
检测面直径 Ø 18 mm Ø 30 mm
检测距离 8 mm 15 mm
设定距离 0 ~ 5.6 mm 0 ~ 10.5 mm
应差距离 ≤ 检测距离的 20%
标准检测物:铁 50 × 50 × 1 mm
响应频率  01) 50 Hz
温度的影响
指示灯
认证 ᜫ ᜫ
产品重量(含包装) ≈ 76 g (≈ 88 g) ≈ 206 g (≈ 243 g)
 响应频率为平均值。测量条件为使用标准检测物，检测物的距离为标准检测物体的2倍，
设定距离为检测距离的1/2。
)10
电源电压 12 - 24 VDCᜡ (ripple P-P: ≤ 10%), 使用电压范围:   10 - 30 VDCᜡ
消耗电流 ≤ 15 mA
控制输出 ≤ 200 mA
残留电压 ≤ 1.5 V
保护回路 浪涌保护回路，电源反接保护回路
绝缘阻抗 ≥ 50 MΩ (500 VDCᜡ megger)
耐电压 1,500 VACᜠ 50/60 Hz 1分钟
耐振动 10 ~ 55 Hz (周期1分钟)振幅 1 mm X, Y, Z 各方向 2 小时
抗冲击 500 m/s² (≈ 50 G) X, Y, Z 各方向 3 次
使用周围温度 -25 ~ 70 ℃, 存储时: -30 ~ 80 ℃ (未结冰，未结露状态）
使用周围湿度 35 ~ 95%RH, 储存时:  35 ~ 95%RH (未结冰，未结露状态）
防护等级 检测面 Ø 18 mm: IP66 (IEC 规格) / 检测面 Ø 30 mm: IP65 (IEC 规格)
连接方式 电线引出型
电线规格 检测面 Ø 18 mm: Ø 4 mm, 3芯, 2 m
检测面 Ø 30 mm: Ø 5 mm, 3芯, 2 m
芯线规格 AWG 22 (0.08 mm, 60芯), 绝缘体外径:Ø 1.25 mm
材质 一般型电线(黑色): 聚氯乙烯(PVC)
检测面 Ø 18 mm 外壳 / 螺母:PA6
检测面 Ø 30 mm 外壳/螺母:黄铜镀镍，垫片:铁镀镍，检测面:PBT
加工尺寸图
• 单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
TAP
H
Ø 18 mm Ø 30 mm
贯通孔 (H) Ø 18.5 +0.5
0 Ø 30.5 +0.5
0
TAP M18×1 M30×1.5
Ø A
B Ø 18 mm Ø 30 mm
Ø A 26.5 42